
 
 

ZARZĄDZENIE Nr V/2a/08 
WÓJTA GMINY P ĘCŁAW  

z dnia 3 marca  2008 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód na terenie Gminy 
Pęcław spowodowanych przez Orkan Emma, który wystąpił w dniach 1-2 
marca 2008 r.  

 
 

Na podstawie art.19 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590 ) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję w składzie: 

1. Anna Zielińska – przewodnicząca komisji 
2. Grzegorz Stanicki – członek komisji 
3. Stanisława Trzeszcz – członek komisji 
4. Łukasz Dziedzic – członek komisji. 
 

§ 2 
 

1. Powołana komisja dokona szacowania szkód na terenie Gminy Pęcław 
spowodowanych przez Orkan Emma, który wystąpił w dniach 1-2 marca 
2008 r.  

2. Ze swoich prac komisja sporządza protokoły. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

             
Wójt Gminy Pęcław 
   
   Artur Jurkowski 


